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effect from 15-12-2008. 

Where the Planning Authority i.e. Municipal Council, Katol has now decided to 
make areas modification in the aforesaid sanctioned Development Plan of Katol in 
respect of the purpose as per Municipal Resolution in following chart. This change 
will not change the character of the aforesaid sanctioned Development Plan o~ 
Katol. 

Sr. Survey No./ Reservation Area Purposed Sanction Authority 
No. Reservation As per as per for change Municipal Resolution 

No. D.P. D.P. & Date 

581 Agriculture 1.13 Residential General Committee 
Zone H.R. Zone Resolution No. 13 

Dated 14.02.2020 

And whereas the Plan Showing the proposed Modification is kept open in the 
office of Municipal Council, Katol during office hours for inspection of public. 

Therefore under section 37 of the Maharashtra Regional and Town Planning Act, 
1966, it's hereby notified that any person having any objection or suggestion regard-· 
ing the proposed modification may communicate the same in writing to the ' 
President, Municipal Council, Katol within a period of not more than one month from "' 
th13 date of publication of this Notice in the Maharashtra Government Gazette, The 
objections shall be considered· by the Planning Authority before submitting the pro­
po~al to the Government for sanction. 
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Vaishali Thakur 
PRESIDENT 

Municipal Council, Katol • 
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The above is an extract of the detaHed lormatoffinancial results lor the quarter/annuallinancial results · Exchanges under 
Regulation 33 of the SEBI (Ustlng Obligations and Disclosure Requirements) Regulatlcns, 2015. Financial results in details format are 
available onthewebsltes of Stock Exchange (www.bselndia.com and www.nseindia.com) and on the Company's websfie (www.moil.nic.l']) 
Covld-19 pandemic and lockdown protocols have led to severe disruptions, affecting both the turnover and the prolfi during current reporting 
peOod. Therefore, the performance of the companylorthis quarter is not comparable with corresponding period or any period of previous year. • 
Exceptional ~ems Includes contr1butlon towards PM Cares Fund and CM Relief Fund. 
The cost of production has gone up due to low volume of production during the first quarter of F. Y. 2020-211orthe reason stated In (3) 
above. As the cost of production Is more than net realisable value of inventory, the inventory has been valued at net realisable value as per 
the Accounting policy of the Company. 
Pursuantto Taxation Laws (Amendment) Ordinance 2019 dated 20.09.2019, the Company has exercised the option permitted under 
section 115BAA of the Income Tax Act, 1961 to compute Income tax at the revised rate (i.e., 25.168% including surcharge and cess) 
from the financial year2019-20. The tax expense tor the quar1er ended 30" June, 2020 is alter considering the impact of the revised tax rate. 
Previous period's ligures have been regrouped/reclass~ied , wherever necessary, to make them comparable. 

For MOIL Limited 
M. P. Chaudharl 

Chalrman·cum-Managlng Director 
DIN : 05339308 
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